
----ffi'

E
I,MUNICIPALIDAD DE LOTA
DEPARTAMENTO DE SALUD
ALCALDIA

JOSE MI

Distrib u

Contraloría
Consultorio
Carpeta funcionario
Funcionario
Archivo secretaria
AAS/LBF/MCun$

Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencias méd¡cas.

VISTOS:
L¡cencia Médica presentadas por los

Trabajadores que más abajo se indican, Ley N" 19.378 Estatuto de Atención Primaria y en uso

de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 19.602, que refunde Ley

Orgán¡ca Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:
l.-Resolucion N"323 del 23.05.2013, de

Contraloría General de la Republica, qué fija registro electrónico de Decretos Alcaldicios
relativos a las materias de Personal que indica.

2.-Reconocese el derecho de hacer uso de
Licencia Médica a los funcionarios del Departamento de Salud dependiente de la Corporación
Edilicia, que a continuación se indica por el periodo que en cada caso se señala.

ANOTESE CO Y ARCHIVE E

.* Ao[ttttrsTn¡ooR
.¡IJ 

NICIP o) J

PO

N GAL
PAL

ALCALDE

2,,

-4¿f

n

N NOMBRE CONS. DESDE HASTA DIAS
1 REYES FIERRO JASNA u-l 23108t2021 27 t08t2021 05

VIGUERAS TOLOZA RODRIGO 27108t2021 10t09t2021
3 AGUAYO AREVALO LEONARDO c-'r 30/0812021 07 t09t2021

01t09t2021

07 t09t2021

09

4 ANDRADE SUAZO MARISOL c-1 26t08t2021 07

CARVALLO FUENTEALBA JESSICA c-1 30t08t2021 09

6 ZAPATA SOLAR DANIELA c-1 30t08t2021 13109t2021

24t08t2021

lc
7 CISTERNA TORRES PABLO C4 23t08t2021

I ARANEDA OLIVARES TAMARA c4 30t08t2021 28t09t2021 30

I FERNANDEZ BASTIAS MARIELA c4 25t08t2021 25t08t2021 01

10., HENRIOUEZ SALAS GENESIS c4 24t08t2021 22t09t2021 30

ELS

ONA L
CR CIPAL

ROS

LorA,0I sEI 2021 
,

DEcREro N.ál.hhtct

DEPSA

5.-

02

P4 ¿


